dendo máquina de pintura airless e implementos para 
mini carregadeira (fresadora de asfalto e capinadeira 
hidráulica), atendendo as necessidades da Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEMOSP. 
Processo Administrativo nº 2152/2025. Valor total de 
R$: 179.686,29 (cento e setenta e nove mil, seiscentos 
e oitenta e seis reais e vinte e nove centavos). Data 
para recebimento de proposta às 08:00 horas do dia 28 
de outubro de 2025; data para término de recebimento 
de proposta às 08:00 horas do dia 11 de novembro de 
2025; data da abertura de propostas: às 08:30 horas

[...]

necessidades das unidades da Secretaria Municipal 
de Assistência Social – SEMAS, bem como o Centro 
de Referência de Assistência social – CRAS, e Casa 
de Acolhimento Municipal de Chupinguaia – RO. Pro-
cesso Administrativo nº 1520/2025. Valor total de R$: 
12.339,60 (doze mil, trezentos e trinta e nove reais e 
sessenta centavos). Data para recebimento de propos-
ta às 08:00 horas do dia 29 de outubro de 2025; data 
para término de recebimento de proposta às 08:00 ho-
ras do dia 12 de novembro de 2025; data da abertura 
de propostas: às 08:30 horas do dia 12 de novembro